THE MODELEST

Добрый день.

В начале 2015 года состоится конкурс красоты MODELEST BIKINI FEST.

 THE

Что такое THE MODELEST BIKINI FEST?

Этот конкурс направлен на поиск моделей обладающих красивым подтянутым телом и красивым лицом, способных умело преподнести себя в пляжных нарядах и нижнем белье. С помощью этого конкурса мы продвигаем идею здорового образа жизни и воспеваем красоьу женского тела. Лимитированное количество солнечных и теплых дней в нашем регионе заставляет нас постоянно думать о солнце и голубом небе, а конкурс *THE MODELEST BIKINI FEST* вернет нас не надолго в летний сезон красотою участниц в бикини. В нашем конкурсе примут участие самые привлекательные девушки, которые считают свое тело достойным носить красивые купальники круглый год.

СПОНСОРСКОЕ ПАКЕТ

Что можно выиграть?

Победительницы смогут получить не только подарки и призы от спонсоров, но самое главное – это выиграть Престижный и Единственный титул – **QUEEN of THE MODELEST BIKINI FEST**.

По каким критериям судится конкурс?

Конурс судиться по критериям общей красоты девушки, красоты фигуры, кожи и баланса. Судиться также умение преподнести себя в купальнике и нижнем белье на высоком каблуке.

Коллектив **IMA** THE MODELEST предлагаем Вам стать нашим официальным спонсором на конкурсе красоты **BIKINI FEST**, которое состоится **в конце декабря** в клубе «Изюм». Предлагаем вашему вниманию Спонсорский пакет, который мы вам предоставим за сотрудничество с нашим модельным агентством.



- 1) Размещение вашего логотипа на боковой панели на сайте для голосования www.bikinifest.ru (сквозная на все страницы) с ссылкой на ваш сайт на время проведения конкурса; Размещение в пабликах нашего агентства в социальных сетях(ежедневное посещаемость 1500 человек)
- 2) Размещение на специальной странице "Спонсоры и партнеры" логотипа и более подробной информации о вашей компании с ссылкой на ваш сайт;
- 3) Размещение на афишах, которые будут распространены не только в интернет ресурсах, но и в клубе до и во время проведения финала мероприятия;
- 4) Размещение логотипа на флаерах и пригласительных билетах на финал мероприятия;



- 5) Размещение логотипа на пресс-вол в клубе «First» во время проведения финала мероприятия;
- 6) Размещение логотипа на афише на наружном баннере на здании клуба ;
- 7) Размещение рекламы спонсора на экранах в клубе First во время проведения финала мероприятия;
- 8) Озвучивание ведущим рекламы спонсора во время финала мероприятия (3-4 раза);
- 9) Место в жюри в финале конкурса;
- **10)** Включение представителя спонсора по сценарию в церемонию награждения в качестве награждающего лица;



- 11) Право учреждения спонсором собственной номинации, предоставление вручения собственного приза и предоставление слова при вручении;
- 12) Вложение рекламно сувенирной продукции официального спонсора в пакеты для победителей и Vip- гостей на торжественной церемонии награждения победительниц;
- 13) Публичное выражение благодарности Спонсору за оказанную поддержку и упоминание Спонсора в текстах ведущих по согласованному сценарию в ходе торжественной церемонии награждения;

THE MODELEST

СПОНСОРСКИЙ ПАКЕТ

Заранее благодарим, С пожеланиями добра, Коллектив IMA The Modelest 8-913-002-87-04 Арт директор Алена